
Město Čelákovice, se sídlem nám. 5. května 1, 250 88 Čelákovice, zastoupené 
Ing. Josefem Pátkem, starostou města, IČ: 00 240 117, na straně jedné 
dále jen „prodávající“ 
 
a 
 
Město Svitavy, se sídlem T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy, zastoupené Mgr. Bc. Davidem 
Šimkem, MBA, starostou města, IČ: 00 277 444, na straně druhé 
dále jen „kupující“ 
 
 
 

Kupní smlouva 
 

Č. SML/2020/505 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
I. 

 
Prodávající je na základě ustanovení zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku 
ČR do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, mimo jiné i vlastníkem nákladního vozidla 
TATRA CAS 32, SPZ 2S8 3015. 
 
 

II. 
 
Prodávající prodává tímto nákladní vozidlo TATRA CAS 32, SPZ 2S8 3015 (dále jen předmět) 
za dohodnutou cenu 1.050.000,00 Kč (slovy: Jedenmilionpadesáttisíc korun českých) kupujícímu 
do jeho vlastnictví a kupující tento předmět za uvedenou cenu takto kupuje. 
 
 

III. 
 
1. Část kupní ceny ve výši 980.000,− Kč zaplatí kupující do 7 pracovních dnů po podpisu této smlouvy 
na účet prodávajícího u KB Praha 9, č. ú. xxxxxxxxxxxxx, v. s. xxxxxxxxxxxxx. 
2. Zbývající část kupní ceny ve výši 70.000,− bude uhrazena do 30 pracovních dnů po podpisu této 
smlouvy na účet prodávajícího u KB Praha 9, č. ú. xxxxxxxxxxx, v. s. xxxxxxxxxxx. 
3. V případě, že dojde z jakýchkoli důvodů ke zrušení této smlouvy, je prodávající povinen vrátit 
zaplacenou kupní cenu kupujícímu do 30 dní od této události. 
 
 

IV. 
 
Prodávající prohlašuje, že na předmětu, uvedeném v čl. II. této smlouvy, neváznou dluhy ani jiné 
právní závady. Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětu. Kupující potvrzuje, že si tento 
předmět prohlédl a že je mu jeho stav znám. 
 
 

V. 
 
1. Tuto smlouvu schválila Rada města Čelákovic na své schůzi dne 13. 10. 2020 usnesením  
č. 33/2020/2.5.2 a Rada města Svitavy dne 19. 10. 2020 usnesením č. 37/B/5. 
2. Záměr prodat předmět, který je předmětem této smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce ode dne 
8. 9. 2020 do 25. 9. 2020. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vůle vázáni. Zveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 



4. Vlastnictví k předmětu, který je předmětem této smlouvy, přejde na kupujícího dnem zaplacení 
prodávajícímu. 
 

VI. 
 
1. Účastníci si smlouvu přečetli a prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek a nejsou si vědomi žádných okolností, které by bránily její 
platnosti. 
 

VII. 
 

Tato kupní smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající 
i kupující obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 
V Čelákovicích, dne 3.11.2020     Ve Svitavách, dne 21.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−                                    −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
        Ing. Josef Pátek, starosta        Mgr. Bc. David Šimek, MBA, starosta 
                     prodávající                                                                                kupující 


		posta@svitavy.cz
	2020-11-04T14:27:25+0100
	Město Svitavy




